

Årsredovisning

för

Back-Hus Advokatbyrå AB

556734-7801

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Backman, Styrelseledamot
2024-06-12

Styrelsen för Back-Hus Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet med flertalet olika uppdragsgivare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 045	2 942	4 530	2 866
Resultat efter finansiella poster	964	2 083	3 477	1 927
Soliditet (%)	94	84	93	91

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat i jämförelse med föregående år eftersom det bestämdes för några år sedan att avveckla verksamheten i lagom takt och numera är det bara konsultarbeten i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 010 311	1 543 990	11 654 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 543 990	-1 543 990	0
Årets resultat			748 805	748 805
Belopp vid årets utgång	100 000	11 554 301	748 805	12 403 106

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 554 301
årets vinst	748 805
	12 303 106
disponeras så att i ny räkning överföres	12 303 106
	12 303 106

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 045 416	2 942 221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 045 416	2 942 221
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-117 848	-150 437
Personalkostnader	2	-123 738	-284 122
Summa rörelsekostnader		-241 586	-434 559
Rörelseresultat		803 830	2 507 662
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 265	82 203
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		230 080	7 679
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-62 589	-510 952
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 378	-3 630
Summa finansiella poster		160 378	-424 700
Resultat efter finansiella poster		964 208	2 082 962
Resultat före skatt		964 208	2 082 962
Skatter			
Skatt på årets resultat		-215 403	-538 972
Årets resultat		748 805	1 543 990

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	720 244	734 374
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		720 244	734 374
Summa anläggningstillgångar		720 244	734 374
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		172 625	413 125
Övriga fordringar		185 645	31 854
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	284 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 593	0
Summa kortfristiga fordringar		414 863	729 798
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 583 272	10 814 305
Redovisningsmedel		458 044	1 549 357
Summa kassa och bank		12 041 316	12 363 662
Summa omsättningstillgångar		12 456 179	13 093 460
SUMMA TILLGÅNGAR		13 176 423	13 827 834

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 554 301	10 010 311
Årets resultat		748 805	1 543 990
Summa fritt eget kapital		12 303 106	11 554 301
Summa eget kapital		12 403 106	11 654 301
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 794	13 788
Skatteskulder		174 154	445 596
Övriga skulder		563 369	1 684 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		773 317	2 173 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 176 423	13 827 834

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepapper

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 245 326	1 321 413
Inköp	48 458	19 914
Försäljningar	0	-96 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 293 784	1 245 326
Ingående nedskrivningar	-510 952	0
Årets nedskrivningar	-62 589	-510 952
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-573 541	-510 952
Utgående redovisat värde	720 243	734 374

Marknadsvärdet per 2023-12-31 uppgår till 720 243,63 kronor.

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående fordringar	0	45 113
Avgående fordringar		-45 113
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2024-06-11

Björn Backman
Björn Backman

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

Leif G Rantatalo
Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
